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સૌરાώ યિુનવἿસ᷷ટીનો વાἿષક᷷ 53 મો ખલેકુદ રમતોḉસવ 

તા.૦૫ ἵડસેḒબર ૨૦૨૪, સવાર ે૧૦:૦૦ કલાકે  

ઉḋઘાટન કાયṀ᷷મ  
Ṁમ  કાય᷷Ṁમની Ἑપરેખા 
૧ Ḛપધ᷷ક ખલેાડીઓનંુ એકṏીકરણ તથા આરંભ કુચ 
૨ આતશ ḁયોત આગમન 

૩ Ḍવἒરોહણ 

૪ પધારેલ મહેમાનોનું શાિḐદક Ḛવાગત :- ડૉ.હરીશ બી. રાબા,  
                                        શારીἵરક િશ᷵ણ િનયામકṝી 

૫ મહેમાનṝીઓ પુḚતક અને સાલથી Ḛવાગત  

૬ ઉḋઘાટકṝી :- Ṕો.ડૉ.કમલἶસંહ ડોડીયા, કુલપિતṝી, સૌરાώ યુિનવἿસ᷷ટી રાજકોટ  
                 ડૉ.રમશે ἓ. પરમાર, કુલસિચવ, સૌરાώ યુિનવἿસ᷷ટી રાજકોટ  

૭ મુ᷻ ય મહેમાનṝીઓ:- ડૉ.ભરતભાઈ રામાનુજ, સḑયṝી એ᷺ઝી᷺યુટીવ કાઉિḍસલ 
                          ડૉ.એ.એમ.ગોસાઈ, સḑયṝી, બોડ᷷ ઓફ મેનેજમેḍટ  
                          ડૉ.બી.ક.ેકલાસવા, સḑયṝી એ᷺ઝી᷺યુટીવ કાઉિḍસલ 
                          ડૉ.એચ.ડી.જોશી, સḑયṝી એ᷺ઝી᷺યુટીવ કાઉિḍસલ 
                          ડૉ.નીતાબેન ઉદાણી, સḑયṝી એ᷺ઝી᷺યુટીવ કાઉિḍસલ 

૮ Ṕાસંિગક ઉίબોધન :- ડૉ.ભરતભાઈ રામાનુજ, સḑયṝી એ᷺ઝી᷺યુટીવ કાઉિḍસલ                          

૯ િનવૃત શારીἵરક િશ᷵ણ અḌયાપકોનું સḍમાન 

૧૦ અḌય᷵ṝીનુ ંઉίબોધન :-            ડૉ.રમશે ἓ. પરમાર,  
                            કુલસિચવ, સૌરાώ યુિનવἿસ᷷ટી રાજકોટ 

૧૧ હરીફોની Ṕિત᷶ા 

૧૨ આભાર દશ᷷ન  :- ડૉ.એચ.આર.ભાિલયા 

૧૩ કાય᷷Ṁમ સંચાલન :- ડૉ.એમ.એસ.ચારણ  

૧૪ રાώગાન (સમુહમાં ) 
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Meet Committees 
 Announcer 
 Dr M. S. Charan 
 Dr Sandip Vala 
 Dr Bhavesh Raba 

 Jury Of Appeal 
 Dr R.G.Parmar 
 Dr Harish Raba 
 Dr H.R.Bhaliya 
 Dr Taushifkhan Pathan 
 Dr M.S.Charan 

 March Past Committee 
 Mr. Ridham Vagadiya 
 Dr Sandip Vala 
 Dr Bajrang Gondliya 

 Media &amp; Press 
 Dr.Sweta Dave 
  Dr Vipulbhai Parmar 
  Mr. Kaushik Dave 
  Mr. Chintan Raval 
  Mr. Dharam Vaghela 

 Ground Committee 
 Dr H.R Bhaliya 
 Dr Bhavesh Raba 
 Dr Gaurav Makwana 
 Mr. Pruthvirajsinh Zala 

 

 Equipment Committee 
 Chief Head  

Prof. Dr R.K.kureshi 
 Mr. Krishna Joshi 
 Miss Bhumi Variya 
  Mr. Kaushik Dave 
  Mr. Niral Chauhan 
  Mr. Rameez Bloch 
  Mr. Sardar Parmar 

 First Aid 
 Dr Parisha Jivani 
 Mayur Monpara 
 Imran Ghori  

 Call-Room Judges 
 Dr Devesh Chaudhry(Chief 

Call-Room Judge) 
 Dr Ravji Sarvaiya 
 Dr.Mayurdhvajsinh Jadeja 
 Dr Hunny Chauhan 
 Dr Jasmita Makvana 

 Registration Committee 
  Ms. Namrata Vyas 
  Miss Bhumika Patel 
  Miss Harvi Chandrani 
  Miss Krishna Vala 

 Event Reporting 
Committee 

 Ms. Shruti Parikh 
 Miss Dharmishta 

Mahavar 
 Miss Krupa Buhecha 
 Miss Dipal Socha 
 Mr. Jaydip Vasara 
 Mr.Bhagirathsinh Zala 

 Running Section 
 Dr H.R.Bhaliya 

(Chief Judge) 
 Dr R. K. Kureshi (Starter) 
 Miss Bhumi Variya (Start 

Coordinator) 
 Mr. Romal Zalavadiya 

(Recaller) 
 

 M.P.E.D Students Official 
 Mr. Akshay Prajapati 
 Mr. Pravin Sasakiya 
 Mr.Prakash Mulchandani 

(Flag Marshal) 
 Miss Jalpa Solanki 
 Miss Anjali Vaghela 
 Miss Hiral Rathod 
 Miss Hasti Vegad 
 Miss Komal Chandre 
 Miss Ritu Jadeja 
 Miss Foram Bhagya 
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 Assistant Starter 
 Dr Samir Parvadiya 
 Dr Ronak Bhensdadiya 

 Time Keeper 
 Dr Sailesh Bhutani 
 Dr Taushifkhan Pathan 
 Dr Vipul Parmar 
 Dr Devesh Chaudhry 
  Dr Bajarang Gondliya 
 Dr Gavrav  Makwana 

 Umpire & Referees  
 Mr. Dinesh Gadhavi 
 Finish Line Judges 
 Dr Shailesh Butani 
 Mr.AkilMusagra 

 Jumping Section 
 Long Jump and Triple 

Jump 
 Dr Jayshree Makwana 

(Chief Official) 
 Jugges and Referees 
 Dr Jenis Bhojani 
 Mr. Mayur Devmurari 
 Mr. Romal Zalawadiya 
 M.P.E.D Students Official 
 Mr. Khushal Maheshwari 
 Mr. Shyam Parmar 
 Mr. Manish Gamit 
 Mr.Dharam Vaghela  

 High Jump and PoleVault 
 Dr Allarakha Qureshi 

 (Chief Official) 
 Dr Maulik  Javiya (Chief Official) 
 Jugges and Referees 
 Mr. VikramSinh Rana 
 Mr. Mayurdhvajsinh Jadeja 
 M.P.E.D Students Official 
 Mr. Khushal Maheshwari 
 Mr. Shyam Parmar 
 Mr. Manish Gamit 
 Mr. Dharam  Vaghela 

 Throwing Section 
 Hammer Throw and Shot 

Put 
 Dr Manan Kalola (Chief 

Official) 
 Jugges and Referees 
 Dr Poonam Judasiya 
 Mr. Krishna Joshi 
 M.P.E.D Students Official 
 Mr.Harsh Makwana  
 Mr. Chetankumar Chauhan 
 Mr. Ritikkumar Solanki 
 Mr.Haresh Makwana 
  

 Discuss Throw and 
Javelin Throw 

 Dr Yogesh Chavda (Chief 
Official) 

 Jugges and Referees 
 Mr. Jignesh Nimavat 
 Dr RavjiSarvaiya 
 Mr. Mayursinh Jadeja 

 
 M.P.E.D Students Official 
 Mr.Harsh Makwana  
 Mr. Chetankumar 

Chauhan 
 Mr. Ritikkumar Solanki 
 Mr.Haresh Makwana 

 

 Scrorer 
 Dr Bhavesh Raba 
 Dr Sandip Vala 
 Dr Hunny Chauhan 

 Booklet Designed By 
 Ms . Namrata Vyas  
 Ms.Bhumika Patel  
 Ms .Shruti Parikh 
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                                    Athletic Meet 2024-25 

Participate College Name 

Sr. 
No. 

College Name 

1 A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home Science College Limbdi 
2 B.R.S. College and MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. College, Dumiyani 
3 Department of Physical Education Saurashtra University Rajkot 
4 Department of Psychology Saurashtra University Rajkot 
5 Department of Sociology Saurashtra University Rajkot 
6 Department of Journalism Saurashtra University Rajkot 
7 Gayatri Gurukrupa B.Ed. College Lathi 
8 Geetanjali Institute of Education Hadala 
9 Geetanjali post Graduate center 

10 Government Arts And Commerce College Jafarabad 
11 Government Arts and Commerce College Muli 
12 Government Science College Jasdan 
13 Grace College of Commerce Rajkot 
14 H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 
15 H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. Mankadiya Law College Bhayavadar 
16 K.K. Parekh Commerce College Amreli 
17 Lt. M. J. Kundaliya Mahila Arts & Commerce College Rajkot 
18 M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 
19 Mahavir Bed College Dhrangadhra 
20 Mahila College Khamta 
21 MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 
22 MatushreeVirbaima Mahila Science and Home Science College Rajkot 
23 MatushreeVirbaima Mahila Arts  College Rajkot 
24 MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 
25 Municipal Arts & Commerce College Upleta 
26 Municipal Mahila  Arts ,Commerce , and Home Science college Gondal 
27 Navyug College Virpar 
28 P. D. Malaviya Commerce College Rajkot 
29 P .G.  Patel Commerce College Morbi 
30 Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 
31 Rashtriy Shayar Zaverchand Meghani Arts College Chotila 
32 Samarpan College Jani vadla 
33 Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce College Kalawad (Shitla) 
34 Shree A.k. Doshi Mahila  Arts ,Commerce , and Home Science college Jamnagar 
35 Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 
36 Shree D.K. Kapuriya Arts & Smt. S.B. Gardi Commerce College Kalawad (Shitla) 
37 Shree G.K. Bosamiya Arts & Commerce College Jetpur 
38 Shree Geetanjali College of Computer Science & Commerce College Rajkot 
39 Shree H.J.Doshi inf. Tech.institutejamnagar 
40 Shree H.N.Doshi arts & Shree R.N. Doshi Commerce college Wankaner 
41 Shree H.N. Shukla College of I.t. & management Rajkot 
42 Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 
43 Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 
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44 Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 
45 Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 
46 Shree L .D. Dhanani Arts College Amreli  
47 Shree Sahajanand Arts & Commerce College Damanagar 
48 Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science & LT. M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) 

College Rajkot 
49 Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 
50 Shree Sarswati Shikshanb.ed college Bhutvad 
51 Shree U.N. Mehta Arts College Morbi  
52 Shree V.M, Mehta Municipal arts &commerce College  Jamnagar  
53 Smt. D. H. Kabariya Arts & R. K. Vaghasiya Commerce & U. B. Bhagat Science Mahila College Amreli 
54 Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce College Rajkot 
55 Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 
56 Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 
57 Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila College Rajkot 
58 SmtDhamsaniya College of Commerce Rajkot  
59 Smt. S. D. Kotak Law College Amreli 
60 Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gonda 
61 T. N. Rao College Rajkot 
62 ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 
63 Shree Shantiniketan College Rajkot 
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Meet Schedule 
 

DAY - 1 

 

Morning Session * Date: 05/12/2024 

Sr. No. Name Reporting Time Round Event Start Time 

1. 10,000 Mt (Men’s) 7:00 AM Final 7:15 AM 

2. 10,000 Mt (Women’s)  7:00 AM Final 7:15 AM 

3. 100 Mt (Men’s) 11:00 AM Preliminary 11:30 AM 

4. 100 Mt (Women’s) 11:00 AM Preliminary 11:30 AM 

5. 400 Mt (Men’s) 11:30 AM Preliminary 12:00 AM 

6. 400 Mt (Women’s) 11:30 AM Preliminary 12:00 AM 

Opening Ceremony 53rd Athletics Meet 2024-25 (10:00 To 11:00) 

 

Evening Session * Date: 05/12/2024 

Sr. No. Name Reporting Time Round Event Start Time 

1. Jevelin Throw (Men’s) 2:00 PM Final 2:30 PM 

2. Jevelin Throw (Women’s) 2:30 PM Final 3:00 PM 

3. Long Jump (Women’s) 2:30 PM Final 3:00 PM 

4. Long Jump (Men’s) 3:00 PM Final 3:30 PM 

5. Pole Vault (Men’s) 3:00 PM Final 3:30 PM 

6. Pole Vault (Women’s) 3:00 PM Final 3:30 PM 

7. 200 Mt (Men’s) 3:30 PM Preliminary 4:00 PM 

8. 200 Mt (Women’s) 3:30 PM Preliminary 4:00 PM 

9. 1500 Mt (Men’s) 4:00 PM Final 4:30 PM 

10. 1500 Mt (Women’s) 4:45 PM Final 5:00 PM 
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DAY - 2 

Morning Session * Date: 06/12/2024 

Sr. No. Name Reporting Time Round Event Start Time 

1. 5000 Mt (Men’s) 7:00 AM Final 7:15 AM 

2. 5000 Mt (Women’s) 8:00 AM Final 8:15 AM 

3. Shot Put (Women’s) 7:00 AM Final 7:30 AM 

4. Shot Put (Men’s) 8:00 AM Final 8:30 AM 

5. 100 Mt (Men’s) 9:00 AM Semifinal 9:30 AM 

6. 100 Mt (Women’s) 9:00 AM Semifinal 9:30 AM 

7. Discus Throw (Men’s) 9:00 AM Final 9:30 AM 

8. Triple Jump (Men’s) 9:00 AM Final 9:30 AM 

9. Discus Throw (Women’s) 9:30 AM Final 10:00 AM 

10. Triple Jump (Women’s) 9:30 AM Final 10:00 AM 

11. 400 Mt (Men’s) 10:30 AM Semi final 11:00 AM 

12. Hammer Throw (Men’s) 10:30 AM Final 11:00 AM 

13. High Jump (Men’s) 10:30 AM Final 11:00 AM 

14. 400 Mt (Women’s) 11:00 AM Semifinal 11:30 AM 

15. Hammer Throw (Women’s) 11:00 AM Semifinal 11:30 AM 

16. High Jump (Women’s) 11:00 AM Final 11:30 AM 

 
 

Evening Session * Date :06/12/2024 

Sr. No. Name Reporting Time Round Event Start Time 

1. 200 Mt (Men’s) 3:30 PM Semifinal 4:00PM 

2. 200 Mt (Women’s) 4:00 PM Semifinal 3:30 PM 

3. 800 Mt (Men’s) 4:30 PM Final 5:00 PM 

4. 800 Mt (Women’s) 5:00 PM Final 5:30 PM 
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DAY – 3 

Morning Session * Date :07/12/2024 

Sr. No. Name Reporting Time Round Event Start Time 

1. 100 Mt (Men’s) 7:00 AM Final 7:30 AM 

2. 100 Mt (Women’s) 7:30 AM Final 8:30 AM 

3. 400 Mt (Men’s) 9:00 AM Final 9:30 AM 

4. 400 Mt (Women’s) 9:30 AM Final 10:00 AM 

5. 110 Mt Hurdles (Men’s) 10:30 AM Final 11:00 AM 

6. 100 Mt Hurdles (Women’s) 10:30 AM Final 11:00 AM 

7. 400 Mt Hurdles (Men’s) 11:00 AM Final 11:30 AM 

8. 400 Mt Hurdles (Women’s) 11:00 AM Final 11:30 AM 

 

Evening Session * Date :07/12/2024 

Sr. No. Name Reporting Time Round Event Start Time 

1. 200 Mt (Men’s) 3:00 PM Final 3:30 PM 

2. 200 Mt (Women’s) 3:30PM Final 4:00 PM 

3. 4 X 100 Mt (Men’s) 4:00 PM Final 4:30 PM 

4. 4 X 100 Mt (Women’s) 4:00 PM Final 4:30 PM 

5. 4 X 400 Mt (Men’s) 4:30 PM Final 5:00 PM 

6. 4 X 400 Mt (Women’s) 4:30 PM Final 5:00 PM 

Closing Ceremony 5:30 PM 
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Event  – 100 M (Men) 

SR.
NO 

BIB 
NO. 

Name College Name 

1 12 ALGOTAR MEHUL MAFABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home Science 
College Limbdi 

2 351 BAVARIYA BHARAT MUKESHBHAI Samarpan College Jani vadla 

3 112 BAVARIYA NAVGHAN 
NATHABHAI 

Shree H. N. Doshi Arts & Shree R. N. Doshi Commerce College Wankarner 

4 148 CHAUHAN RAJ JIGNESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

5 113 CHAVDA ROHAN RAMESHBHAI Shree H. N. Shukla College of I.T. & Management Rajkot 

6 346 CHOVATIYA HENISH DHIRAJLAL Geetanjali Institute of Education Hadala 

7 26 DAVE YASH ASHWINBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

8 362 DODIYA HARPAL JAYRAJB ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

9 6 GABU AKSHAY VINODBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home Science 
College Limbdi 

10 126 JADAV ASHISHKUMAR 
MAHENDRABHAI 

Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

11 89 JADEJA DHRUVRAJSINH 
PRAKASHSINH 

Samarpan College Jani vadla 

12 78 JADEJA SHAKTISINH KISHORSINH Municipal Arts & Commerce College Upleta 

13 117 JAY HIMANSHUBHAI JANI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

14 150 KAKADIYA DEVIN JAGDISHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

15 123 MAKWANA DEVRAJ DIPAK BHAI  Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

16 132 MORI NIKUNJ THAKARSHI BHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

17 8 PAMBHAR HARSH BHARATBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home Science 
College Limbdi 

18 352 PARMAR RAVI HAMIRBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

19 122 RAJPUT KISHAN SURESHBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

20 118 RATHOD NIKULKUMAR 
RAMESHBHAI 

Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

21 130 Rojasara Rahul Kishorbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

22 361 ROJMALA VINEET AJITBHAI T. N. Rao College Rajkot 

23 163 Sharma Harsh Devendra bhai Smt. M. T. Dhamsaniya College of Commerce Rajkot 

24 102 Shekhva Karan premjibhai Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 
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Event  – 100 M (Women) 

25 106 SHETH DEVANSH CHETANBHAI Shree H. J. Doshi Information Technology Institute Jamnagar 

26 81 SOHLA DUSHYANT VIKRAMBHAI P. D. Malaviya Commerce College Rajkot 

27 345 SONDHARVA RAJAN SURESHBHAI Shree L. D. Dhanani Arts College Amreli 

28 120 SORANI MAHESHBHAI KANJIBHAI Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

29 111 Thakkar kunjanchandreshbhai Shree H. J. Doshi Information Technology Institute Jamnagar 

30 76 THARECHAMAKVANA SATISH 
ARJANBHAI 

Municipal Arts & Commerce College Upleta 

31 152 ZALA JAYDEVSINH PRAVINSINH Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

32 437 TAVIYA RAHUL BUDDHA BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB 
NO 

Name College Name 

1 190 BAMBHANIYA DAXABEN 
MANUBHAI  

Department of Psychology  Saurashtra University Rajkot 

2 188 BHAGIYA FORAM VINODBHAI Department of Physical Education Saurashtra University Rajkot 

3 215 Bhanderi Isha Chandubhai Mahila College Khamta 

4 245 BODA VRUTIKA JAYANTIBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

5 315 CHANELA POOJA GUNVANTBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

6 289 CHAUHAN HEENABA HASUBHA Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce College 
Kalawad (Shitla) 

7 387 CHAVDA DHRUVI BHIMABHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

8 218 DANGARIYA HASTI RAMESHBHAI Mahila College Khamta 

9 331 DHARAJIYA PANNABEN ASHOKBHAI  Shree  Swami vivekanand college surendranagar 

10 372 DHUM AMISHABEN JAYESHBHAI T. N. Rao College Rajkot 

11 337 GADHAVI MANSHI KARSHANBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

12 209 GANGANI KUSHUM KESHABHAI Lt. M. J. Kundaliya Mahila Arts & Commerce College Rajkot 

13 184 GHODAKIYA PURIBEN PRAVINBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

14 250 HATHIYA MAHEK BHIKHUBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

15 328 Jadav Janvi Rohibhai Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science & LT. 
M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College Rajkot 
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Event  – 200 M (Men) 

16 316 Jetani Jhanvi Rajeshbhai . Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

17 284 JIDIYA JALPABEN KALYANBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

18 246 KASUNDRA NENSI JAYNTIBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

19 274 MULIYA NIDHI PANKAJBHAI Navyug College Virpar 

20 239 PADAHARIYA SHRADHDHABEN 
NATHABHAI 

MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

21 303 Parmar ritikabaatulsinh Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

22 231 PATEL GAYATRI KANAKBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

23 220 RAMOLIYA LAXMI NITESHBHAI Mahila College Khamta 

24 257 SAMA AASHIYANA FIROJBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

25 300 SARVAIYA KINJALBEN 
MANASUKHBHAI 

Shree H. N. Doshi Arts & Shree R. N. Doshi Commerce College 
Wankarner 

26 280 SHEKH TEJUBEN BOGHABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

27 391 SHIDA DHARA VEJABHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

28 290 SOLANKI RIDHHIBEN SUKHDEV 
BHAI 

Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce College 
Kalawad (Shitla) 

29 326 Sondala Payal rameshbhai Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science & LT. 
M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College Rajkot 

30 222 SORATHIYA JANKI DHIRAJBHAI Mahila College Khamta 

31 258 SUVA HEMANSHI NAGABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

32 175 TALSANIYA MITAL LABHUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

33 304 Trivedi Prarthna Amrish Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

34 236 ZALA DEVYANIBA MAHENDRASINH MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

35 426 ZALA MEENA RAMESHBHAI  R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

36 428 PARMAR JALAK VINUBHAI  R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO Name College Name 

1 12 ALGOTAR MEHUL MAFABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

2 30 BAMBHANIYA BHARGAV NAKULBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

3 112 BAVARIYA NAVGHAN NATHABHAI Shree H. N. Doshi Arts & Shree R. N. Doshi Commerce 
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College Wankarner 

4 41 BHATAVAR NITIN BHAI LAKSHMAN BAHI Grace College of Commerce Rajkot 

5 149 BOKHIRIYA SAVDAS DAVSHI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

6 148 CHAUHAN RAJ JIGNESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

7 19 CHAUHAN SAGAR VASTABHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. College, 
Dumiyani 

8 87 CHAVDA DEV PANKAJBHAI Samarpan College Jani vadla 

9 113 CHAVDA ROHAN RAMESHBHAI Shree H. N. Shukla College of I.T. & Management Rajkot 

10 110 CHOTIYARA ASLAN INUS Shree H. J. Doshi Information Technology Institute 
Jamnagar 

11 346 CHOVATIYA HENISH DHIRAJLAL Geetanjali Institute of Education Hadala 

12 6 GABU AKSHAY VINODBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

13 364 GabuRavibhaiMansukhbhai Department of Journalism Saurashtra University 
Rajkot 

14 22 HARESH MALABHAI MAKWANA Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

15 344 JADAV DIVYESH PRATAPBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

16 108 Jadeja DivyrajsinhHardeepsinh Shree H. J. Doshi Information Technology Institute 
Jamnagar 

17 164 KUMBHARVADIYA RAXIT VANRAJBHAI T. N. Rao College Rajkot 

18 75 KUSHWAHA SHIVAMKUMAR MOTIRAM Municipal Arts & Commerce College Upleta 

19 123 MAKWANA DEVRAJ DIPAKBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College 
Dhrangadhra 

20 71 MAKWANA RAJAN ARAVINDKUMAR M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

21 132 MORI NIKUNJ THAKARSHIBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

22 8 PAMBHAR HARSH BHARATBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

23 86 PARALIYA HARSHIL BHARATBHAI Samarpan College Jani vadla 

24 67 PARGHI KULDIP HIRABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

25 352 PARMAR RAVI HAMIRBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

26 122 RAJPUT KISHAN SURESHBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College 
Dhrangadhra 

27 118 RATHOD NIKULKUMAR RAMESHBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

28 130 Rojasara Rahul Kishorbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 
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Event  – 200 M (Women) 

29 17 SAKARIYA MEETBHAI HARJIBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. College, 
Dumiyani 

30 163 Sharma Harsh Devendra bhai Smt. M. T. Dhamsaniya College of Commerce Rajkot 

31 102 Shekhva Karan premjibhai Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

32 81 SOHLA DUSHYANT VIKRAMBHAI P. D. Malaviya Commerce College Rajkot 

33 76 THARECHAMAKVANA SATISH ARJANBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

34 363 Valani MayurbhaiDevrajbhai Department of Journalism Saurashtra University Rajkot 

35 355 VEGAD PRAGNESH KALUBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

36 152 ZALA JAYDEVSINH PRAVINSINH Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

37 437 TAVIYA RAHUL BUDDHABHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

38 441 CHAUHAN LALJI MOHAN BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO Name College Name 

1 237 BORIYA KRUPALI HITESHBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

2 289 CHAUHAN HEENABA HASUBHA Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce 
College Kalawad (Shitla) 

3 331 DHRAJIYA PANNABEN ASHOKBHAI  Shree swami vivekanand college surendranagar 

4 210 Gandiyakomalgordhanbhai. Lt. M. J. Kundaliya Mahila Arts & Commerce College Rajkot 

5 329 GANGADIYA GOPIBEN RAMESH BHAI  Shree swami vivekanand college surendranagar 

6 184 GHODAKIYA PURIBEN PRAVINBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

7 320 Gohil vanitagidhabhai Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

8 238 GOM SIMRAN MESANBIN MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

9 250 HATHIYA MAHEK BHIKHUBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

10 305 Hirani tanvijayshukhbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

11 328 Jadav Janvi Rohibhai Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science 
& LT. M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College Rajkot 

12 389 KANET DIVYA ARJANBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

13 244 LOHATAMIYA GAYATRI KRANTISINH MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

14 274 MULIYA NIDHI PANKAJBHAI Navyug College Virpar 
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Event  – 400 M (Men) 

15 339 PANDYA MANSHI JIGNESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

16 303 Parmar ritikabaatulsinh Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

17 220 RAMOLIYA LAXMI NITESHBHAI Mahila College Khamta 

18 373 RAUT SHAKUNTALABEN DALUBHAI T. N. Rao College Rajkot 

19 396 RUPARELIYA HEMANSHI SANJAYBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

20 257 SAMA AASHIYANA FIROJBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

21 300 SARVAIYA KINJALBEN MANASUKHBHAI Shree H. N. Doshi Arts & Shree R. N. Doshi Commerce College 
Wankarner 

22 283 SARVAIYA VILASHBEN VINUBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

23 391 SHIDA DHARA VEJABHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

24 290 SOLANKI RIDDHIBEN SUKHDEVBHAI Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce 
College Kalawad (Shitla) 

25 326 Sondala Payal rameshbhai Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science 
& LT. M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College Rajkot 

26 222 SORATHIYA JANKI DHIRAJBHAI Mahila College Khamta 

27 258 SUVA HEMANSHI NAGABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

28 175 TALSANIYA MITAL LABHUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

29 304 Trivedi Prarthna Amrish Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

30 251 VALA MANSI PARESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

31 279 VASANI GEETABEN NAJABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

32 236 ZALA DEVYANIBA MAHENDRASINH MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

33 426 ZALA MEENA RAMESHBHAI  R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

34 428 PARMAR JALAK VINUBHAI R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO Name College Name 

1 1 ALGOTAR SHAKTI GOVINDBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

2 30 BAMBHANIYA BHARGAV NAKULBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

3 149 BOKHIRIYA SAVDAS DAVSHI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

4 116 DHAMELIYA MAULIK RAMESHBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

5 121 DHRANGADHARIYA AMIT MUKESHBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 
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6 15 DORILA MILANBHAI GABHRUBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. College, 
Dumiyani 

7 13 DORILA RAJDIP GODADBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. College, 
Dumiyani 

8 144 GauswamijaiminRajeshgiri Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce College 
Rajkot 

9 85 Gupta Roshan Manikchand Samarpan College Jani vadla 

10 22 HARESH MALABHAI MAKWANA Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

11 105 JADEJA MAJBUTSINH Shree H. J. Doshi Information Technology Institute Jamnagar 

12 117 JAY HIMANSHUBHAI JANI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

13 141 KansagaraVanrajbhaiNanjibhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce College 
Rajkot 

14 94 KATARIYA SANJAY HIMMATBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

15 164 KUMBHARVADIYA RAXIT VANRAJBHAI T. N. Rao College Rajkot 

16 75 KUSHWAHA SHIVAMKUMAR MOTIRAM Municipal Arts & Commerce College Upleta 

17 159 LOKHIL MOHIT VIKRAMBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

18 166 Mahle Ghanshyam Haridasbhi T. N. Rao College Rajkot 

19 365 MAKAWANA KALPESH BABUBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

20 366 MAKWANA DEVRAJ DIPAKBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

21 71 MAKWANA RAJAN ARAVINDKUMAR M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

22 129 Meniya Rahul Bhupatbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

23 11 MULTANI SAMIR NIZAMBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

24 8 PAMBHAR HARSH BHARATBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

25 67 PARGHI KULDIP HIRABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

26 128 Parmar Jayesh Babubhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

27 352 PARMAR RAVI HAMIRBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

28 28 PARMAR SHIVAM YOGESHBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

29 77 RANVA DHAVAL JAGDISHBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

30 119 RATHOD ASHISH RAGHUBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

31 361 ROJMALA VINEET AJITBHAI T. N. Rao College Rajkot 

32 56 SARIYA VISHAL DHANJIBHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. 
Mankadiya Law College Bhayavadar 
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Event  – 400 M (Women) 

33 163 Sharma Harsh Devendra bhai Smt. M. T. Dhamsaniya College of Commerce Rajkot 

34 102 Shekhva Karan premjibhai Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

35 81 SOHLA DUSHYANT VIKRAMBHAI P. D. Malaviya Commerce College Rajkot 

36 345 SONDHARVA RAJAN SURESHBHAI Shree L. D. Dhanani Arts College Amreli 

37 53 Vadgamashivangdipakbhai H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

38 363 Valani MayurbhaiDevrajbhai Department of Journalism Saurashtra University Rajkot 

39 107 VADHER RAMDEVSINH NARENDRASINH Shree H. J. Doshi Information Technology Institute Jamnagar 

40 147 ZALA NIKUNJ Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

41 441 CHAUHAN LALJI MOHANBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

42 444 METADIYA MAHESH RAMESHBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 205 BABHANIYA PURVAIYA BABUBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

2 425 BHALALA JANVI VIPULBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

3 256 BHARAI NIDHI HADABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

4 289 CHAUHAN HEENABA HASUBHA Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce 
College Kalawad (Shitla) 

5 225 DER KRISHNABEN ASHOKBHAI MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

6 390 DHANESHA ANUSHKA UTTAMBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

7 174 DHARAJIYA NIDHIBEN RAMESHBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

8 378 DODIYA RENA NILESHBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

9 210 Gandiyakomalgordhanbhai. Lt. M. J. Kundaliya Mahila Arts & Commerce College Rajkot 

10 294 GANDHI VISHWA ALPESHBHAI Shree G. K. and ck bosamiya arts and commerce college jetpur 

11 209 GANGANI KUSHUM KESHABHAI Lt. M. J. Kundaliya Mahila Arts & Commerce College Rajkot 

12 329 GANGADIYA GOPIBEN RAMESHBHAI Shree swami vivekanand college surendranagar 

13 184 GHODAKIYA PURIBEN PRAVINBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

14 238 GOM SIMRAN MESANBIN MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

15 250 HATHIYA MAHEK BHIKHUBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

16 264 HINGOLAJA RUKSAR HANIFBHAI Municipal Mahila Arts, Commerce & Home Science College 
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Event  – 800 M (Men) 

Gondal 

17 316 Jetani Jhanvi Rajeshbhai . Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

18 227 JOGISHA RUBINA ABUBHAI MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

19 388 LAKHANOTRA AARTI BHAGVANBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

20 234 MAJGUL MUSKAN HARUNBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

21 285 MER RINKALBEN VAJABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

22 336 NanganiNehabenSamatbhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce College 
Rajkot 

23 302 Parmar sonal kishorbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

24 203 RAJANI GANGA CHETANBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

25 261 RATHOD PUJABEN RUDABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

26 290 SHOLANKI RIDDHIBEN SUKHDEVBHAI Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce 
College Kalawad (Shitla) 

27 282 SARAIYA AVNI VIRAMBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

28 175 TALSANIYA MITAL LABHUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

29 197 TAVIYA KAJALBEN BHARATBHAI Geetanjali post Graduate center 

30 265 VADARIYA PRIYANSHI JAGDISHBHAI Navyug College Virpar 

31 377 VANARIYA JANVI JENTI BHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

32 423 Vora Binal Rameshbhai Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

33 236 ZALA DEVYANIBA MAHENDRASINH MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

34 426 ZALA MEENA RAMESHBHAI  R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

35 427 METALIYA KANKU DHIRUBHAI  R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 1 ALGOTAR SHAKTI GOVINDBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

2 90 AMIPARA PRINCEKUMAR MANSUKHBHAI Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce 
College Kalawad (Shitla) 

3 66 ANIYALIYA RAJDIPBHAI KANABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

4 45 BARAD SUMIT DANABHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

5 44 BARAIYA ARYANKUMAR CHHAGANBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 
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6 348 BARAIYA MAHESH BHAVANBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

7 154 BHALIYA LALJI SOMATBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

8 167 Bharkhada Jaykumar Bipinbhai T. N. Rao College Rajkot 

9 121 DHRANGADHARIYA AMIT MUKESHBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

10 15 DORILA MILANBHAI GABHRUBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. 
College, Dumiyani 

11 13 DORILA RAJDIP GODADBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. 
College, Dumiyani 

12 78 JADEJA SHAKTISINH KISHORSINH Municipal Arts & Commerce College Upleta 

13 131 Kamejaliya Mahavir Rameshbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

14 141 KansagaraVanrajbhaiNanjibhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 

15 159 LOKHIL MOHIT VIKRAMBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

16 166 Mahle Ghanshyam Haridasbhi T. N. Rao College Rajkot 

17 37 MER OMVIRKUMAR CHHAGANBHAI Government Science College Jasdan 

18 11 MULTANI SAMIR NIZAMBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

19 357 Panchala Shyam Baldevbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

20 77 RANVA DHAVAL JAGDISHBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

21 172 RATHOD KETAN HARSHUKHBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

22 56 SARIYA VISHAL DHANJIBHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. 
Mankadiya Law College Bhayavadar 

23 68 SHEKH JAGDISH DHIRUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

24 345 SONDHARVA RAJAN SURESHBHAI Shree L. D. Dhanani Arts College Amreli 

25 120 SORANI MAHESHBHAI KANJIBHAI Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

26 10 TAVIYA BHAVESH BABUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

27 169 THAKOR RAJKUMAR KANUBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

28 92 VAGHELA VANRAJNRAMESHBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

29 100 VAJA KAUSHIK CHINABHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

30 95 VYAS VIRALBHAI KANUBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

31 151 ZADA PRABHAT RUPSANGBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

32 156 ZALA YASHPALSINH DHARMENDRASINH Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

33 40 ZAPADIYA MILAN DILIP BHAI Grace College of Commerce Rajkot 
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34 441 CHAUHAN LALJI MOHAN BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

35 436 SOLANKI RAHUL RAMESH BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 317 AGHERA TRUSHTI RAMESHBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

2 233 BARAIYA REENA BHARATBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

3 425 BHALALA JANVI VIPULBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

4 256 BHARAI NIDHI HADABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

5 190 BAMBHNIYA  DAXABEN MANU BHAI  Department of PSYCHOLOGY  Saurashtra University Rajkot 

6 245 BODA VRUTIKA JAYANTIBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

7 237 BORIYA KRUPALI HITESHBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

8 327 Charola Asha Rameshbhai Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science & 
LT. M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College Rajkot 

9 176 CHAUHAN MAYA BHARATBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

10 277 DHADAVI KIRANBEN SAGARAMBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

11 177 DHARAJIYA KIRANBEN BUDHABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

12 331 DHARAJIYA  PANNABEN ASHOKBHAI  SHREE SWAMI VIVEKANAND COLLEGE SURENDRANAGAR  

13 276 GADHVALA MUNSHA SHAHBUDDINBHAI Navyug College Virpar 

14 209 GANGANI KUSHUM KESHABHAI Lt. M. J. Kundaliya Mahila Arts & Commerce College Rajkot 

15 329 GANGADIYA GOPIBEN RAMESHBHAI  SHREE SWAMI VIVEKANAND COLLEGE SURENDRANAGAR  

16 371 HARSODA MONALI RAMESHBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

17 227 JOGISHA RUBINA ABUBHAI MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

18 321 KUDECHA BHAVNABEN SAMARATBHAI  SHREE S.S.P JAIN ARTS AND COMMERCE COLLEG DHRANGADHRA 

19 389 KANET DIVYA ARJANBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

20 388 LAKHANOTRA AARTI BHAGVANBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

21 323 LARKHADIYA HETALBWEN VALJI BHAI  SHREE S.S.P JAIN ARTS AND COMMERCE COLLEG DHRANGADHRA 

22 234 MAJGUL MUSKAN HARUNBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

23 335 NAKUM RANJAN RAMESHBHAI Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 

24 336 NanganiNehabenSamatbhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 
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Event  – 1500 M (Men) 

25 375 PARMAR MANISHA FAKRUBHAI  THAKORSHREE MULVAJI ARTS COLLAGE KOTDASANGANI 

26 302 Parmar sonal kishorbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

27 332 PARMAR VAISHALIBEN GOPALBHAI Shree U. N. Mehta Arts College Morbi 

28 185 PATEL BHUMIKA NARENDRABHAI Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

29 203 RAJANI GANGA CHETANBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

30 261 RATHOD PUJABEN RUDABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

31 198 SANKHAT VANITA RAMESHBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

32 374 SARVAIYA PAYAL GORDHANBHAI  THAKORSHREE MULVAJI ARTS COLLAGE KOTDASANGANI 

33 342 SHEKH KINJALBEN MORBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

34 280 SHEKH TEJUBEN BOGHABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

35 226 SINDHAV JAGU VALABHAI MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

36 208 SOLANKI NIRUPA LAKHABHAI K.K. Parekh Commerce College Amreli 

37 173 VAHANI MANISHABEN MEGHJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

38 251 VALA MANSI PARESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

39 204 ZALA SHRADDHABEN DIPSINHBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

40 427 METALIYA KANKU DHIRUBHAI  R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

41 428 PARMAR JALAK VINUBHAI  R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB 
NO 

Name College Name 

1 90 AMIPARA PRINCEKUMAR MANSUKHBHAI Shree D. K. Kapuriya Arts & Smt. S. B. Gardi Commerce 
College Kalawad (Shitla) 

2 66 ANIYALIYA RAJDIPBHAI KANABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

3 44 BARAIYA ARYANKUMAR CHHAGANBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

4 124 BARAIYA DHARMIK VINODBHAI Shree Sahajanand Arts & Commerce College Damanagar 

5 167 Bharkhada Jaykumar Bipinbhai T. N. Rao College Rajkot 

6 19 CHAUHAN SAGAR VASTABHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. College, 
Dumiyani 

7 3 DHALVANIYA CHIRAGBHAI MARUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 
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8 121 DHRANGADHARIYA AMIT MUKESHBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

9 109 JADEJA HARICHANDRASINH SANJAYSINH Shree H. J. Doshi Information Technology Institute 
Jamnagar 

10 96 JADEJA MITRAJSINH GHELUBHA Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

11 2 JAMBUKIYA SHUBHAM RAMJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

12 27 JANI VED PRAKASHBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

13 59 JOGAL MOHIT GOPALBHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. 
Mankadiya Law College Bhayavadar 

14 79 KHANIYA KISHOR DANA Municipal Arts & Commerce College Upleta 

15 4 KHAVDIYA DHARMESH RASIKBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

16 354 MENIYA SHAKTIBHAI VIKRAMBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

17 357 Panchala Shyam Baldevbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

18 74 RATHVA RAJUBHAI NANSINGBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

19 84 SAKARIYA ANKIT SHAILESHBHAI Samarpan College Jani vadla 

20 353 SARARIYA AJAY MAHESHBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

21 358 Sarvaiya Akash Jagdeeshbhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 

22 359 SARVAIYA JAYESH DHIRUBHAI Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 

23 51 SARVAIYA KARTIK BHUPATBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

24 68 SHEKH JAGDISH DHIRUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

25 16 SOLANKI JITKUMAR MULUBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. College, 
Dumiyani 

26 169 THAKOR RAJKUMAR KANUBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

27 168 VADHUKIYA ROHIT BABUBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

28 104 VAGHELA KRISHNARAJSINH JAYENDRASINH Shree H. J. Doshi Information Technology Institute 
Jamnagar 

29 92 VAGHELA VANRAJNRAMESHBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

30 95 VYAS VIRALBHAI KANUBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

31 156 ZALA YASHPALSINH DHARMENDRASINH Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

32 40 ZAPADIYA MILAN DILIP BHAI Grace College of Commerce Rajkot 

33 444 METADIYA MAHESH RAMESHBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

34 445 CHUDA HARDIK RAMESHBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  
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Event  – 1500 M (Women) 

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 317 AGHERA TRUSHTI RAMESHBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

2 190 BAMBHANIYA DAXABEN MKANUBHAI  Department of PSYCHOLOGY Saurashtra University Rajkot 

3 207 BAMBHANIYA TRUPTI KISHORBHAI K.K. Parekh Commerce College Amreli 

4 233 BARAIYA REENA BHARATBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

5 192 BAVALIYA SONALBEN KALABHAI Department of Sociology Saurashtra University Rajkot 

6 343 BERANI RASILABEN VINUBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

7 224 CHANCHIYA NAMTRABEN SANJAYBHAI MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

8 189 CHANDRE KOMAL SURESHBHAI Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

9 327 Charola Asha Rameshbhai Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science 
& LT. M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College Rajkot 

10 260 CHAVDA VAISHALI PRAKASHBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

11 288 DHAPA VANDANABEN JIVANBHAI Shree A. K. Doshi Mahila Arts, Commerce & Home Science 
College Jamnagar 

12 177 DHARAJIYA KIRANBEN BUDHABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

13 174 DHARAJIYA NIDHIBEN RAMESHBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

14 320 Gohil vanitagidhabhai Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

15 371 HARSODA MONALI RAMESHBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

16 341 JAMARIYA KRUPALI NARANBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

17 385 KADVATAR SWATI MUKESHBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

18 330 KORADIYA AFIYABANU IKBALBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

19 232 KOSHIYA HELI MANOJBHI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

20 335 NAKUM RANJAN RAMESHBHAI Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce College 
Rajkot 

21 375 PARMAR MANISHA FAKRUBHAI  THAKORSHREE MULVAJI ARTS COLLEGE KOTDASANGANI 

22 203 RAJANI GANGA CHETANBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

23 283 SARVAIYA VILASHBEN VINUBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 
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Event  – 5000M (Men) 

24 374 SARVAIYA PAYAL GORDHANBHAI  THAKORSHREE MULVAJI ARTS COLLEGE KOTDASANGANI 

25 342 SHEKH KINJALBEN MORBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

26 370 TARAPRA DEVANSHI KETANBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

27 263 UTADIYA BINDIYABEN RAMESHBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

28 173 VAHANI MANISHABEN MEGHJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

29 279 VASANI GEETABEN NAJABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

30 427 METADIYA KANKU DHIRUBHAI   R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

31 429 BAVLIYA PAYAL ARJAN BHAI   R.S.J.M.ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 49 ANUVADIYA KEVAL SANJAYBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

2 124 BARAIYA DHARMIK VINODBHAI Shree Sahajanand Arts & Commerce College Damanagar 

3 33 BARAIYA MAHESH BHAVANBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

4 167 Bharkhada Jaykumar Bipinbhai T. N. Rao College Rajkot 

5 91 CHAUHAN DHAVALBHAI VALLABHBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

6 367 CHAVDA MEHULBHAI MANSUKHBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

7 3 DHALVANIYA CHIRAGBHAI MARUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

8 2 JAMBUKIYA SHUBHAM RAMJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

9 79 KHANIYA KISHOR DANA Municipal Arts & Commerce College Upleta 

10 4 KHAVDIYA DHARMESH RASIKBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

11 365 MAKAWANA KALPESH BABUBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

12 354 MENIYA SHAKTIBHAI VIKRAMBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

13 62 PARMAR UDAY RAMESHBHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. 
Mankadiya Law College Bhayavadar 

14 80 PARMAR MUKESH MANGALNATH Municipal Arts & Commerce College Upleta 

15 358 Sarvaiya Akash Jagdeeshbhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce College 
Rajkot 

16 359 SARVAIYA JAYESH DHIRUBHAI Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce College 
Rajkot 

17 51 SARVAIYA KARTIK BHUPATBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 
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Event  – 5000M (Women) 

SR.NO BIB NO  Name College Name 
1 317 AGHERA TRUSHTI RAMESHBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 
2 233 BARAIYA REENA BHARATBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 
3 192 BAVALIYA SONALBEN KALABHAI Department of Sociology Saurashtra University Rajkot 
4 343 BERANI RASILABEN VINUBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 
5 189 CHANDRE KOMAL SURESHBHAI Department of Physical Education Saurashtra University 

Rajkot 
6 327 Charola Asha Rameshbhai Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home 

Science & LT. M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College 
Rajkot 

7 176 CHAUHAN MAYA BHARATBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

8 288 DHAPA VANDANABEN JIVANBHAI Shree A. K. Doshi Mahila Arts, Commerce & Home 
Science College Jamnagar 

9 177 DHARAJIYA KIRANBEN BUDHABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

10 341 JAMARIYA KRUPALI NARANBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 
11 385 KADVATAR SWATI MUKESHBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya 

Mahila College Rajkot 
12 330 KORADIYA AFIYABANU IKBALBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 
13 232 KOSHIYA HELI MANOJBHI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 
14 395 KOTHIYA PRIYA HASMUKHBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 
15 394 RANGAPARA KINJALBEN 

GHANSHYAMBHAI 
Smt. S. D. Kotak Law College Amreli 

16 342 SHEKH KINJALBEN MORBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 
17 173 VAHANI MANISHABEN MEGHJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 

Home Science College Limbdi 

18 432 JOGRAJIYA PAYAL KARSANBHAI R.S.J.M ARTS COLLEGE CHOTILA  
19 433 CHAUHAN HETAL MANSUKHBHAI R.S.J.M ARTS COLLEGE CHOTILA  

  

18 83 Thacker Meet Dilipbhai P. G. Patel Commerce College Morbi 

19 107 VADHER RAMDEVSINH NARENDRASINH Shree H. J. Doshi Information Technology Institute Jamnagar 

20 168 VADHUKIYA ROHIT BABUBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

21 92 VAGHELA VANRAJNRAMESHBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

22 100 VAJA KAUSHIK CHINABHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

23 156 ZALA YASHPALSINH DHARMENDRASINH Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

24 40 ZAPADIYA MILAN DILIP BHAI Grace College of Commerce Rajkot 

25 442 MARU MUKESH MANGABHAI R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

26 443 CHOYA NISARG VINODBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  
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Event  – 10000M (Men) 
 

Event  – 10000M (Women) 

 

 
 
 

SR.NO BIB NO Name College Name 

1 124 BARAIYA DHARMIK VINODBHAI Shree Sahajanand Arts & Commerce College Damanagar 

2 348 BARAIYA MAHESH BHAVANBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

3 91 CHAUHAN DHAVALBHAI VALLABHBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

4 367 CHAVDA MEHULBHAI MANSUKHBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

5 3 DHALVANIYA CHIRAGBHAI MARUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

6 52 GADARA RUSHI HASHMUKHBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

7 96 JADEJA MITRAJSINH GHELUBHA Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

8 78 JADEJA SHAKTISINH KISHORSINH Municipal Arts & Commerce College Upleta 

9 60 JARU NILESH ASHWINBHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. 
Mankadiya Law College Bhayavadar 

10 79 KHANIYA KISHOR DANA Municipal Arts & Commerce College Upleta 

11 365 MAKAWANA KALPESH BABUBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

12 359 SARVAIYA JAYESH DHIRUBHAI Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce College 
Rajkot 

13 168 VADHUKIYA ROHIT BABUBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

14 100 VAJA KAUSHIK CHINABHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

SR.NO BIB 
NO. 

Name College Name 

1 343 BERANI RASILABEN VINUBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

2 288 DHAPA VANDANABEN JIVANBHAI Shree A. K. Doshi Mahila Arts, Commerce & Home Science 
College Jamnagar 

3 341 JAMARIYA KRUPALI NARANBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

4 384 JOGARANA BINAL VAGHAJIBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

5 232 KOSHIYA HELI MANOJBHI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 



29 | P a g e  
 

110MHurdles (Men) 

 

 
100MHurdles (women) 

 

 

SR.NO BIB NO Name College Name 

1 12 ALGOTAR MEHUL MAFABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

2 154 BHALIYA LALJI SOMATBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

3 65 CHAUHAN MAHESH BABUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

4 148 CHAUHAN RAJ JIGNESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

5 98 Dethariya Bhavin karubhai Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

6 2 JAMBUKIYA SHUBHAM RAMJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

7 46 KARANGIYA AKSHAY SAJANBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

8 94 KATARIYA SANJAY HIMMATBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

9 97 PAREKH RAJ DIPAKBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

10 118 RATHOD NIKULKUMAR RAMESHBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

11 350 SHEKH MEHULKUMAR VINODBHAI Government Arts and Commerce College Muli 

12 440 DABHI ASHISH NARSHI BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 205 BABHANIYA PURVAIYA BABUBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

2 191 BHADARAKA TEJASWI LAKHUBHAI  DEPARTMENT OFV PSYCHOLOGY SAURASTRA UNIVERSITY 
RAJKOT 

3 315 CHANELA POOJA GUNVANTBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

4 305 Hirani tanvijayshukhbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

5 211 JADAV DIPIKA RANJITBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

6 339 PANDYA MANSHI JIGNESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

7 231 PATEL GAYATRI KANAKBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

8 241 RATHOD PAYAL ANILBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

9 396 RUPARELIYA HEMANSHI SANJAYBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

10 197 TAVIYA KAJALBEN BHARATBHAI Geetanjali post Graduate center 

11 421 Vasani Hensi Khimajibhai Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 
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400MHurdles (Men) 

 

400MHurdles (Women) 

 
 

SR.NO BIBNO Name College Name 

1 1 ALGOTAR SHAKTI GOVINDBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home Science 
College Limbdi 

2 65 CHAUHAN MAHESH BABUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

3 85 Gupta Roshan Manikchand Samarpan College Jani vadla 

4 94 KATARIYA SANJAY HIMMATBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

5 4 KHAVDIYA DHARMESH RASIKBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home Science 
College Limbdi 

6 159 LOKHIL MOHIT VIKRAMBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

7 11 MULTANI SAMIR NIZAMBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home Science 
College Limbdi 

8 349 NAGASH KAMLESHBHAI RAJABHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

9 67 PARGHI KULDIP HIRABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

10 84 SAKARIYA ANKIT SHAILESHBHAI Samarpan College Jani vadla 

11 151 ZADA PRABHAT RUPSANGBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

12 147 ZALA NIKUNJ Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

13 63 ZAMPADIYA DIPAKBHAI PRABHUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

14 440 DABHI ASHISH NARSHI BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 225 DER KRISHNABEN ASHOKBHAI MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

2 196 DUMADIYA HETAL KAPURBHAI Geetanjali post Graduate center 

3 238 GOM SIMRAN MESANBIN MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

4 211 JADAV DIPIKA RANJITBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

5 395 KOTHIYA PRIYA HASMUKHBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

6 244 LOHATAMIYA GAYATRI KRANTISINH MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

7 339 PANDYA MANSHI JIGNESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

8 373 RAUT SHAKUNTALABEN DALUBHAI T. N. Rao College Rajkot 

9 370 TARAPRA DEVANSHI KETANBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

10 197 TAVIYA KAJALBEN BHARATBHAI Geetanjali post Graduate center 

11 193 VASAN BHAGVATIBEN HIRABHAI Department of Sociology Saurashtra University Rajkot 
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LONG JUMP (Men) 

 

 

SR.NO BIB NO Name College Name 

1 347 BAMBHANIYA KALPESHBHAI GABHRUBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

2 154 BHALIYA LALJI SOMATBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

3 101 DHARAJIYA DEVANSHU BHARATBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

4 50 FAGA KARANKUMAR SOMATBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

5 368 GHANGHAR RAVIKUMAR HAMIRBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College 
Dhrangadhra 

6 344 JADAV DIVYESH PRATAPBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

7 89 JADEJA DHRUVRAJSINH PRAKASHSINH Samarpan College Jani vadla 

8 108 Jadeja DivyrajsinhHardeepsinh Shree H. J. Doshi Information Technology Institute 
Jamnagar 

9 109 JADEJA HARICHANDRASINH SANJAYSINH Shree H. J. Doshi Information Technology Institute 
Jamnagar 

10 146 KADACHHA DINESH KARABHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

11 46 KARANGIYA AKSHAY SAJANBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

12 75 KUSHWAHA SHIVAMKUMAR MOTIRAM Municipal Arts & Commerce College Upleta 

13 129 Meniya Rahul Bhupatbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

14 357 Panchala Shyam Baldevbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

15 122 RAJPUT KISHAN SURESHBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

16 74 RATHVA RAJUBHAI NANSINGBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

17 9 SAGATHIYA MAULIK RAMESHBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

18 84 SAKARIYA ANKIT SHAILESHBHAI Samarpan College Jani vadla 

19 68 SHEKH JAGDISH DHIRUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

20 171 SOLANKI VISHAL RAMJIBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

21 157 SORANI KARAN MUKESH Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

22 153 VADHUKIYA KHODIDAS AMARSHIBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

23 42 Vadiya Bhavy Narsinhbhai Grace College of Commerce Rajkot 

24 143 Zala JeetrajsinhJaypalsinh Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 

25 147 ZALA NIKUNJ Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

26 127 ZAMPADIYA VISHAL PRAVINBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 
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LONG JUMP (Women) 

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 205 BABHANIYA PURVAIYA BABUBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

2 195 BAGHEL SONI KHEMSINGH Geetanjali Institute of Education Hadala 

3 188 BHAGIYA FORAM VINODBHAI Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

4 199 BHALIYA MITAL MULJIBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

5 245 BODA VRUTIKA JAYANTIBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

6 315 CHANELA POOJA GUNVANTBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

7 252 DER RUTVEE ASHOKBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

8 372 DHUM AMISHABEN JAYESHBHAI T. N. Rao College Rajkot 

9 196 DUMADIYA HETAL KAPURBHAI Geetanjali post Graduate center 

10 286 DUMADIYA RADHABEN UKABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

11 320 Gohil vanitagidhabhai Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

12 305 Hirani tanvijayshukhbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

13 316 Jetani Jhanvi Rajeshbhai . Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

14 227 JOGISHA RUBINA ABUBHAI MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

15 246 KASUNDRA NENSI JAYNTIBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

16 393 Kateshiyavidhishamanojbhai Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

17 228 KIRTIBEN KALUBHAI SINDHAV MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

18 219 Kotadiyakhushipiyush bhai Mahila College Khamta 

19 395 KOTHIYA PRIYA HASMUKHBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

20 285 MER RINKALBEN VAJABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

21 242 PAMBHAR HETVI SHAILESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

22 303 Parmar ritikabaatulsinh Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

23 302 Parmar sonal kishorbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

24 332 PARMAR VAISHALIBEN GOPALBHAI Shree U. N. Mehta Arts College Morbi 

25 231 PATEL GAYATRI KANAKBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

26 213 RATAIYA POONAM DILIPBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 
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High Jump (Men) 

  

27 373 RAUT SHAKUNTALABEN DALUBHAI T. N. Rao College Rajkot 

28 391 SHIDA DHARA VEJABHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

29 226 SINDHAV JAGU VALABHAI MatrushriMonghiba Mahila Arts College Amreli 

30 208 SOLANKI NIRUPA LAKHABHAI K.K. Parekh Commerce College Amreli 

31 229 SOLANKI URAVSHI ROHITBHAI MatushreeVirbaima Mahila Mahila Science & Home Science 
College Rajkot 

32 230 SURU DEVARSHI SHAKTIDAN MatushreeVirbaima Mahila Mahila Science & Home Science 
College Rajkot 

33 221 THUMAR RUCHA VIJAY BHAI Mahila College Khamta 

34 263 UTADIYA BINDIYABEN RAMESHBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

35 271 VAISHNAV KRISHNA VASANTBHAI Mahila College Khamta 

36 193 VASAN BHAGVATIBEN HIRABHAI Department of Sociology Saurashtra University Rajkot 

37 421 Vasani Hensi Khimajibhai Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

38 433 CHAUHAN HETAL MANSHUKH BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA 

39 430 SARVAIYA KINJAL O R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA 

SR NO BIB NO Name College Name 

1 30 BAMBHANIYA BHARGAV NAKULBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

2 347 BAMBHANIYA KALPESHBHAI GABHRUBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

3 346 CHOVATIYA HENISH DHIRAJLAL Geetanjali Institute of Education Hadala 

4 101 DHARAJIYA DEVANSHU BHARATBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

5 13 DORILA RAJDIP GODADBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. 
College, Dumiyani 

6 6 GABU AKSHAY VINODBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

7 52 GADARA RUSHI HASHMUKHBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

8 368 GHANGHAR RAVIKUMAR HAMIRBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College 
Dhrangadhra 

9 89 JADEJA DHRUVRAJSINH PRAKASHSINH Samarpan College Jani vadla 

10 356 MAKWANA PANKAJ SANJAYBHAI Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

11 114 MENDAPARA ASHISH MAHESHBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 
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High Jump (Women) 

12 9 SAGATHIYA MAULIK RAMESHBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

13 16 SOLANKI JITKUMAR MULUBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. 
College, Dumiyani 

14 39 SOLANKI SUNIL MANJI BHAI Grace College of Commerce Rajkot 

15 153 VADHUKIYA KHODIDAS AMARSHIBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

16 42 Vadiya Bhavy Narsinhbhai Grace College of Commerce Rajkot 

17 43 Vinchhi Dhanraj Ashokabhai Grace College of Commerce Rajkot 

18 63 ZAMPADIYA DIPAKBHAI PRABHUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

19 445 CHUDA HARDIK  RAMESHBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO Name College Name 

1 195 BAGHEL SONI KHEMSINGH Geetanjali Institute of Education Hadala 

2 207 BAMBHANIYA TRUPTI KISHORBHAI K.K. Parekh Commerce College Amreli 

3 199 BHALIYA MITAL MULJIBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

4 292 CHAVDA ARATIBEN BIJALBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

5 260 CHAVDA VAISHALI PRAKASHBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

6 278 DUMADIYA RAJALBEN VALAJIBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

7 291 JADEJA RUTVIBA RAJENDRASINH Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

8 244 LOHATAMIYA GAYATRI KRANTISINH MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF 
COMMERCE, MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

9 185 PATEL BHUMIKA NARENDRABHAI Department of Physical Education Saurashtra 
University Rajkot 

10 297 RAFLIYA SANGEETA CHANDUBHAI SHREE Geetanjali college of computer science and 
commerce college rajkot 

11 394 RANGAPARA KINJALBEN GHANSHYAMBHAI Smt. S. D. Kotak Law College Amreli 

12 213 RATAIYA POONAM DILIPBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

13 324 SADHU AMISHA ISHVARDAS SHREE S.S.P. JAIN ARTS AND COMMERCE COLLEGE 
DHRANGADHRA  



35 | P a g e  
 

 

 
Pole Vault (Men) 

 

 

Pole Vault (Women) 

 

 

Triple Jump (Men) 

14 198 SANKHAT VANITA RAMESHBHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

15 275 SARSAVADIYA RASHMI MAHEDHBHAI Navyug College Virpar 

16 431 SEJAN JALPA DALSUKHBHAI R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA 

17 429 BAVLIYA PAYAL ARJANBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA 

SR.NO BIB NO Name College Name 

1 66 ANIYALIYA RAJDIPBHAI KANABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

2 98 Dethariya Bhavin karubhai Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

3 71 MAKWANA RAJAN ARAVINDKUMAR M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

4 350 SHEKH MEHULKUMAR VINODBHAI Government Arts and Commerce College Muli 

5 69 SINGH ROHIT VIJAYSINGH M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

6 437 TAVIYA RAHUL BUDDHABHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIBNO  Name College Name 

1 278 DUMADIYA RAJALBEN VALAJIBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

2 211 JADAV DIPIKA RANJITBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

3 213 RATAIYA POONAM DILIPBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

SR.NO B IB 
NO 

Name College Name 

1 65 CHAUHAN MAHESH BABUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

2 98 Dethariya Bhavin karubhai Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

3 101 DHARAJIYA DEVANSHU BHARATBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

4 368 GHANGHAR RAVIKUMAR HAMIRBHAI Shree S.S.P. Jain Arts & Commerce College Dhrangadhra 

5 146 KADACHHA DINESH KARABHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 
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Triple Jump (Women) 
 

 

Shot Put (Men) 

6 46 KARANGIYA AKSHAY SAJANBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

7 114 MENDAPARA ASHISH MAHESHBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

8 349 NAGASH KAMLESHBHAI RAJABHAI Government Arts And Commerce College Jafarabad 

9 10 TAVIYA BHAVESH BABUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

10 153 VADHUKIYA KHODIDAS AMARSHIBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

11 151 ZADA PRABHAT RUPSANGBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

12 143 Zala JeetrajsinhJaypalsinh Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 

SR.NO BIB 
NO 

Name College Name 

1 188 BHAGIYA FORAM VINODBHAI Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

2 292 CHAVDA ARATIBEN BIJALBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

3 277 DHADAVI KIRANBEN SAGARAMBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

4 196 DUMADIYA HETAL KAPURBHAI Geetanjali post Graduate center 

5 393 Kateshiyavidhishamanojbhai Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya 
Mahila College Rajkot 

6 239 PADAHARIYA SHRADHDHABEN NATHABHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

7 293 RATHOD DIPALIBEN MANOJBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

8 193 VASAN BHAGVATIBEN HIRABHAI Department of Sociology Saurashtra University Rajkot 

SR.NO BIB 
NO  

Name College Name 

1 158 CHAUHAN NILESH DHIRUBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

2 5 CHAUHAN SAVAN DEVJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

3 160 CHAVADA SAGAR JASHABHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

4 61 CHAVDA VIJAYKUMAR RANMALBHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. 
Mankadiya Law College Bhayavadar 
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5 24 CHHABHAD YAGNIKBHAI BHARATBHAI Gayatri Gurukrupa B.Ed. College Lathi 

6 162 DAFDA RAJAT KISHORBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

7 48 DODIYA UDAY CHANDRESHBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

8 369 JADEJA HARPALSINH GHANUBHA Shree V. M. Mehta Municipal Arts & Commerce College 
Jamnagar 

9 82 JADEJA KARMRAJSINH HITENDRASINH P. D. Malaviya Commerce College Rajkot 

10 142 Jadeja nildeepsinh pruthvirajsinh Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 

11 14 JAMBUCHA ROHITBHAI ASHOKBHAI B.R.S. College and Matrushree Vrajkunvarben Bachubhai 
Manvar B.Ed. College, Dumiyani 

12 58 KAROTARA JAYESH MUNJABHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. 
Mankadiya Law College Bhayavadar 

13 47 LAKHATARIYA VANSH LALJIBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

14 80 PARMAR MUKESH MANGALNATH Municipal Arts & Commerce College Upleta 

15 21 PARMAR SHYAM SURESH Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

16 73 PITHIYA HIREN GOVINDBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

17 20 PRAJAPATI AKSHAY PETHABHAI Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

18 93 RATHOD HARDIP ASHOKBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

19 36 SAKARIYA YUVRAJ SANJAYBHAI Government Science College Jasdan 

20 115 SAVALIYA HEMANSHU KAMLESHBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

21 7 SOLANKI BHARGAV BHIKHABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

22 171 SOLANKI VISHAL RAMJIBHAI Thakorshree Mulvaji Arts College Kotdasangani 

23 103 Thesiya varshil pravinbhai Shree G. K. & C. K. Bosamiya Arts & Commerce 
College Jetpur 

24 125 Taviya Avasar Harajibhai Shree Saraswati Shikshan B.Ed. College Bhutvad 

25 29 VALAND DEV DINESHBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

26 70 ZAKHARA TOFIK HANIFBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

27 438 CHAVDA CHETAN RAMJI BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  
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Shot Put (Women) 

SR.NO BIB 
NO. 

Name College Name 

1 206 BABARIYA VAISHALI BABUBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

2 195 BAGHEL SONI KHEMSINGH Geetanjali Institute of Education Hadala 

3 397 BODAR BANSI KHODABHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

4 386 CHAVDA VARSHA HARSURBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

5 322 CHAUHAN NAJMINBEN AYUBBHAI  SHREE S.S.P. JAIN ARTS AND COMMERCE COLLEGE 
DHRANGADHRA 

6 379 DABHI AXITA SURESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

7 325 DABHI RAJAL DIPAKBHAI  Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science & 
LT. M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College Rajkot 

8 202 GAMARA HIRAL DEVSHEEBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

9 243 GOHEL YASHVI RAJESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

10 318 GUNGA MAHEK IQBALBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

11 334 HADIYA HIRALBEN DINESHKUMAR Smt. D. H. Kabariya Arts & R. K. Vaghasiya Commerce & U. B. 
Bhagat Science Mahila College Amreli 

12 281 JAMOD ARCHANABEN 
SAVASHIBHAI 

Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

13 249 JETHVA TANVI HITESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

14 216 JOSHI HARITA HARESHBHAI Mahila College Khamta 

15 194 MAKAVANA RAMISHA 
BHAGAVANBHAI 

Geetanjali Institute of Education Hadala 

16 285 MER RINKALBEN VAJABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

17 223 NARIYA HETVEE HITESH BHAI Mahila College Khamta 

18 380 PADARIYA KHUSHI PARESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

19 248 PARMAR BHAGVATIBA 
PRUTHVIRAJSINH 

MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

20 338 PARSAD POOJA SHREEKANTBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

21 186 RATHOD HIRAL SURESHBHAI Department of Physical Education Saurashtra University Rajkot 

22 241 RATHOD PAYAL ANILBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

23 254 SANGANI KRUPA BHUPATBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 
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Discuss Throw (Men) 

24 326 Sondala Payal rameshbhai Shree SadgurudevRanchhoddasji Bapu Mahila Home Science & 
LT. M.J. K. Mahila Commerce (E.M.) College Rajkot 

25 301 Tank Margi Dilipbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

26 221 THUMAR RUCHA VIJAY BHAI Mahila College Khamta 

27 382 THUMMAR MIRALI SURESHBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya Mahila 
College Rajkot 

28 235 VAISHNAV RUTU JAYSHUKHBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

29 340 VANIYA HIRALBEN LAKHMANBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

30 376 VEKRIYA GOPI RAJESHBHAI ThakorshreeMulvaji Arts College Kotdasangani 

31 381 VIRADIYA HIRAL CHANDULAL Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

32 259 VIRDA BHAVIKA KARNABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

33 333 ZADFIYA TARALBEN SHAILESHBHAI Smt. D. H. Kabariya Arts & R. K. Vaghasiya Commerce & U. B. 
Bhagat Science Mahila College Amreli 

34 299 ZAMPDA MADHUBEN 
MASHRUBHAI 

Shree H. N. Doshi Arts & Shree R. N. Doshi Commerce College 
Wankarner 

35 431 SEJAN JALPA DALSUKHBHAI R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA 

36 429 BAVLIYA PAYAL ARJANBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA 

SR.No BIB NO Name College Name 

1 45 BARAD SUMIT DANABHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

2 160 CHAVADA SAGAR JASHABHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

3 24 CHHABHAD YAGNIKBHAI BHARATBHAI Gayatri Gurukrupa B.Ed. College Lathi 

4 161 GOSWAMI RAJDEEPGIRI RAJENDRAGIRI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

5 82 JADEJA KARMRAJSINH HITENDRASINH P. D. Malaviya Commerce College Rajkot 

6 14 JAMBUCHA ROHITBHAI ASHOKBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. 
College, Dumiyani 

7 360 JOGARAJIYA PARASBHAI LAKHABHAI Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani 
Commerce College Rajkot 

8 57 KALARIYA RAVI ASHVINBHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. 
T. Mankadiya Law College Bhayavadar 

9 155 KALSARIYA TARUN VALABHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 
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10 58 KAROTARA JAYESH MUNJABHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. 
T. Mankadiya Law College Bhayavadar 

11 47 LAKHATARIYA VANSH LALJIBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

12 25 MALI RONAK KANJIBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

13 129 Meniya Rahul Bhupatbhai Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

14 23 PARMAR SARDARBHAI DOLABHAI Department of Physical Education Saurashtra 
University Rajkot 

15 128 PARMAR JAYESH BABUBHAI  Shree Swami Vivekanad College Surendranagar 

16 73 PITHIYA HIREN GOVINDBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

17 20 PRAJAPATI AKSHAY PETHABHAI Department of Physical Education Saurashtra 
University Rajkot 

18 64 RANGPARA UMESHBHAI RAYANGBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

19 77 RANVA DHAVAL JAGDISHBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

20 119 RATHOD ASHISH RAGHUBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

21 9 SAGATHIYA MAULIK RAMESHBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. 
C. Home Science College Limbdi 

22 38 SINDHAV HEMANG NARESH BHAI Grace College of Commerce Rajkot 

23 69 SINGH ROHIT VIJAYSINGH M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

24 7 SOLANKI BHARGAV BHIKHABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. 
C. Home Science College Limbdi 

25 145 Sonarapradeepdayabhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani 
Commerce College Rajkot 

26 125 TaviyaAvasarHarajibhai Shree Saraswati Shikshan B.Ed. College Bhutvad 

27 18 TAVIYA KRUPAL SURESHBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. 
College, Dumiyani 

28 29 VALAND DEV DINESHBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

29 70 ZAKHARA TOFIK HANIFBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

30 435 VAGHANI MEHUL VALLABH BHAI  R.S.J.M ARTS COLLEGE CHOTILA 

31 436 SOLANKI RAHUL RAMESHBHAI  R.S.J.M ARTS COLLEGE CHOTILA 
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Discuss Throw (Women) 

SR.NO BIBNO  Name College Name 

1 200 AGNIHOTRI CHARMI MAHESHWARI Grace College of Commerce Rajkot 

2 397 BODAR BANSI KHODABHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

3 322 CHAUHAN NAJMINBEN AYUB BHAI  SHREE S.S.P. JAIN ARTS AND COMMERCE COLLEGE 
DHRANGADHRA  

4 383 Chauhan Vaishali Ishwarbhai Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya 
Mahila College Rajkot 

5 387 CHAVDA DHRUVI BHIMABHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya 
Mahila College Rajkot 

6 319 Degamarinkubenjilabhai Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

7 286 DUMADIYA RADHABEN UKABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

8 294 GANDHI VISHVA ALPESHBHAI  SHREE G.K. AND C.K.BOSAMIYA ARTS AND COMMERCE 
COLLEGE JETPUR  

9 202 GAMARA HIRAL DEVSHEEBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

10 243 GOHEL YASHVI RAJESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF 
COMMERCE, MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

11 318 GUNGA MAHEK IQBALBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

12 334 HADIYA HIRALBEN DINESHKUMAR Smt. D. H. Kabariya Arts & R. K. Vaghasiya Commerce & 
U. B. Bhagat Science Mahila College Amreli 

13 420 Harsodabinalmansukhbhai Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

14 255 KHAMBHALA PRIYA DAYABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

15 194 MAKAVANA RAMISHA BHAGAVANBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

16 212 MER KHUSHI MUNABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

17 223 NARIYA HETVEE HITESH BHAI Mahila College Khamta 

18 296 NATHAVANI AMI ALPESH BHAI  SHREE G.K. AND C.K.BOSAMIYA ARTS AND COMMERCE 
COLLEGE JETPUR  

19 380 PADARIYA KHUSHI PARESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

20 201 PUROHIT KRISHA MULRAJBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

21 247 RAMANI PRIYANSHI MAHESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF 
COMMERCE, MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

22 297 RAFALIYA RAXITA CHANDUBHAI  SHREE GITANJALI COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE 
AND COMMERCE COLLAGE RAJKPT   

23 214 Rangani Drashti Parsotambhai Mahila College Khamta 

24 287 RANGAPARA KAILASHBEN FULABHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 
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Hammer  Throw (Men) 

 

25 398 SAKHIYA DIPALI BHUPATBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

26 298 SARLA VISHAKHA BHUPATBHAI Shree H. N. Doshi Arts & Shree R. N. Doshi Commerce 
College Wankarner 

27 301 Tank Margi Dilipbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

28 235 VAISHNAV RUTU JAYSHUKHBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

29 340 VANIYA HIRALBEN LAKHMANBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

30 381 VIRADIYA HIRAL CHANDULAL Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

31 259 VIRDA BHAVIKA KARNABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

32 333 ZADFIYA TARALBEN SHAILESHBHAI Smt. D. H. Kabariya Arts & R. K. Vaghasiya Commerce & 
U. B. Bhagat Science Mahila College Amreli 

33 299 ZAMPDA MADHUBEN MASHRUBHAI Shree H. N. Doshi Arts & Shree R. N. Doshi Commerce 
College Wankarner 

34 430 SARAVAIYA KINJAL O  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

35 431 SEJANI JALPA D R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO B IB NO  Name College Name 

1 5 CHAUHAN SAVAN DEVJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

2 48 DODIYA UDAY CHANDRESHBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

3 369 JADEJA HARPALSINH GHANUBHA Shree V. M. Mehta Municipal Arts & Commerce College 
Jamnagar 

4 47 LAKHATARIYA VANSH LALJIBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

5 20 PRAJAPATI AKSHAY PETHABHAI Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

6 64 RANGPARA UMESHBHAI RAYANGBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

7 69 SINGH ROHIT VIJAYSINGH M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

8 120 SORANI MAHESHBHAI KANJIBHAI Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

9 125 TaviyaAvasarHarajibhai Shree Saraswati Shikshan B.Ed. College Bhutvad 

10 10 TAVIYA BHAVESH BABUBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. Home 
Science College Limbdi 

11 72 TRIVEDI SHIVAM PANKAJKUMAR Mahavir B.Ed. College Dhrangadhra 

12 29 VALAND DEV DINESHBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

13 70 ZAKHARA TOFIK HANIFBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

14 438 CHAVDA CHETAN RAMJI BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  
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Hammer  Throw (Women) 

 

 

 

 

 

 

 

 

SR.NO BIB 
NO 

Name College Name 

1 422 BOGHANI AYUSHI KANUBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

2 319 Degamarinkubenjilabhai Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

3 202 GAMARA HIRAL DEVSHEEBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

4 318 GUNGA MAHEK IQBALBHAI Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

5 334 HADIYA HIRALBEN DINESHKUMAR Smt. D. H. Kabariya Arts & R. K. Vaghasiya Commerce & 
U. B. Bhagat Science Mahila College Amreli 

6 249 JETHVA TANVI HITESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

7 384 JOGARANA BINAL VAGHAJIBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya 
Mahila College Rajkot 

8 234 MAJGUL MUSKAN HARUNBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

9 194 MAKAVANA RAMISHA BHAGAVANBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

10 212 MER KHUSHI MUNABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

11 248 PARMAR BHAGVATIBA PRUTHVIRAJSINH MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF COMMERCE, 
MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

12 254 SANGANI KRUPA BHUPATBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

13 301 Tank Margi Dilipbhai Shree J. H. Bhalodiya Mahila College Rajkot 

14 424 Tanti Yashvi Kishorbhai Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

15 382 THUMMAR MIRALI SURESHBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. Bhalodiya 
Mahila College Rajkot 

16 262 VASARA KHUSHI RAMDEBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

17 187 VEGAD HASTI RAKESHBHAI Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 
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Javelin  Throw (Men)      

SR.NO BIB  NO  Name College Name 

1 158 CHAUHAN NILESH DHIRUBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

2 5 CHAUHAN SAVAN DEVJIBHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

3 61 CHAVDA VIJAYKUMAR RANMALBHAI H. L. Patel Arts And Commerce College And Shree P. T. 
Mankadiya Law College Bhayavadar 

4 24 CHHABHAD YAGNIKBHAI BHARATBHAI Gayatri Gurukrupa B.Ed. College Lathi 

5 162 DAFDA RAJAT KISHORBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

6 161 GOSWAMI RAJDEEPGIRI RAJENDRAGIRI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

7 369 JADEJA HARPALSINH GHANUBHA Shree V. M. Mehta Municipal Arts & Commerce College 
Jamnagar 

8 14 JAMBUCHA ROHITBHAI ASHOKBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. 
College, Dumiyani 

9 360 JOGARAJIYA PARASBHAI LAKHABHAI Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 

10 25 MALI RONAK KANJIBHAI Geetanjali Institute of Education Hadala 

11 97 PAREKH RAJ DIPAKBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

12 54 Parmar Mayur Hareshbhai H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

13 80 PARMAR MUKESH MANGALNATH Municipal Arts & Commerce College Upleta 

14 23 PARMAR SARDARBHAI DOLABHAI Department of Physical Education Saurashtra University 
Rajkot 

15 73 PITHIYA HIREN GOVINDBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

16 55 Raiyani Dharmik Kantilal H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

17 64 RANGPARA UMESHBHAI RAYANGBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

18 119 RATHOD ASHISH RAGHUBHAI Shree Harivandana College Munjka (Rajkot) 

19 93 RATHOD HARDIP ASHOKBHAI Shree Dharmendrasinhji Arts College Rajkot 

20 36 SAKARIYA YUVRAJ SANJAYBHAI Government Science College Jasdan 

21 350 SHEKH MEHULKUMAR VINODBHAI Government Arts and Commerce College Muli 

22 7 SOLANKI BHARGAV BHIKHABHAI A.R.S. Sakhida Arts, C. C. Gediwala Commerce & C. C. 
Home Science College Limbdi 

23 39 SOLANKI SUNIL MANJI BHAI Grace College of Commerce Rajkot 

24 145 Sonarapradeepdayabhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani Commerce 
College Rajkot 
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Javelin  Throw (Women) 

25 18 TAVIYA KRUPAL SURESHBHAI B.R.S. College and 
MatrushreeVrajkunvarbenBachubhaiManvar B.Ed. 
College, Dumiyani 

26 72 TRIVEDI SHIVAM PANKAJKUMAR Mahavir B.Ed. College Dhrangadhra 

27 42 Vadiya Bhavy Narsinhbhai Grace College of Commerce Rajkot 

28 63 ZAMPADIYA DIPAKBHAI PRABHUBHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

29 438 CHAVDA CHETAN RAMJI BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

30 439 TALSANIYA VISHAL BIJAL BHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

SR.NO BIB NO  Name College Name 

1 200 AGNIHOTRI CHARMI MAHESHWARI Grace College of Commerce Rajkot 

2 191 BHADARAKA TEJASWI LAKHUBHAI  DEPARTMENT OF PSYCHOLOGY SAURASTRA 
UNIVERSITY  RAJKOT 

3 319 Degamarinkubenjilabhai Shree M. P. Shah Commerce College Surendranagar 

4 337 GADHAVI MANSHI KARSHANBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

5 243 GOHEL YASHVI RAJESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF 
COMMERCE, MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

6 420 Harsodabinalmansukhbhai Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

7 281 JAMOD ARCHANABEN SAVASHIBHAI Pujya L. M. Vora College of Arts & Commerce Sayla 

8 249 JETHVA TANVI HITESHBHAI MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF 
COMMERCE, MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

9 384 JOGARANA BINAL VAGHAJIBHAI Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. 
Bhalodiya Mahila College Rajkot 

10 255 KHAMBHALA PRIYA DAYABHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

11 219 Kotadiyakhushipiyush bhai Mahila College Khamta 

12 212 MER KHUSHI MUNABHAI M. P. Shah Arts & Science College Surendranagar 

13 336 NanganiNehabenSamatbhai Smt. H. B. Jasani Arts & Shree N. K. Jasani 
Commerce College Rajkot 

14 239 PADAHARIYA SHRADHDHABEN NATHABHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

15 380 PADARIYA KHUSHI PARESHBHAI Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

16 248 PARMAR BHAGVATIBA PRUTHVIRAJSINH MATUSHRI VIRBAIMA MAHILA COLLEGE OF 
COMMERCE, MANAGEMENT & I. T. RAJKOT 

17 201 PUROHIT KRISHA MULRAJBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

18 214 Rangani Drashti Parsotambhai Mahila College Khamta 
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19 394 RANGAPARA KINJALBEN GHANSHYAMBHAI Smt. S. D. Kotak Law College Amreli 

20 297 RAFALIYA RAXITA CHANDUBHAI SHREE GITANJALI COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE 
AND COMMERCE COLLEGE RAJKOT  

21 253 RAVAL PRATIKSHA YOGESHBHAI Municipal Arts & Commerce College Upleta 

22 398 SAKHIYA DIPALI BHUPATBHAI Smt. UjibenLavjibhaiDhaduk Mahila College Gondal 

23 298 SARLA VISHAKHA BHUPATBHAI Shree H. N. Doshi Arts & Shree R. N. Doshi 
Commerce College Wankarner 

24 392 Vadi pushtibharatbhai Smt. K. S. N. Kansagra And M.G.J.H.V.D.G. 
Bhalodiya Mahila College Rajkot 

25 217 VAISHNAV KRISHNA VASANTBHAI Mahila College Khamta 

26 235 VAISHNAV RUTU JAYSHUKHBHAI MatushrIVirbaima Mahila Arts College Rajkot 

27 340 VANIYA HIRALBEN LAKHMANBHAI Smt. J. J. Kundaliya Arts & Commerce College Rajkot 

28 381 VIRADIYA HIRAL CHANDULAL Smt. J. J. Kundaliya Commerce College Rajkot 

29 204 ZALA SHRADDHABEN DIPSINHBHAI H. & H. B. Kotak Institute of Science Rajkot 

30 430 SARAVAIYA KINJAL O  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  

31 432 JOGRAJIYA PAYAL KARSANBHAI  R.S.J.M. ARTS COLLEGE CHOTILA  
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DECATHLON EVENT (MEN) 

 

 

HEPTATHLON EVENT (WOMEN) 

 

 

 

 

 

 

 

Sr.No BIB 
NO 

Students Name College Name 

1 30 Bambhaniya Bhargav Geetanjali Institute of Education 
Rajkot 

2 64 Rangpara Umeshbhai 
Raysangbhai 

Shree M.P.Shah Arts and Science Gov. 
College Surendranagar 

3 63 Zampdiya Dipakbhai 
Prabhubhai 

Shree M.P.Shah Arts and Science Gov. 
College Surendranagar 

4 149 Bokhariya Savdas Devshi Smt. J.J.Kundalia Arts and Commerce  
College Rajkot 

5 159 Lokhil Mohit Vikrambhai Smt. J.J.Kundalia Commerce  College 
Rajkot 

Sr.No BIB 
NO 

Students Name College Name 

1 196 Dumadiya Hetalben  Geetanjali Post Graduate Centre Rajkot 

2 244 Lohtamiya Gayatri  Matushri Virbaima Mahila College of 
Commerce, Management & I.T. Rajkot 

3 234 Majgul Muskan Harunbhai Matushri Virbaima Mahila Arts College 
Rajkot 
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STEEPLECHASE EVENT (MEN) 

 

 

STEEPLECHASE EVENT (WOMEN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sr.No BIB 
NO 

Students Name College Name 

1 65 Chauhan Mahesh Babubhai Shree M.P.Shah Arts and Science Gov. 
College Surendranagar 

2 68 Shekh Jagdish Dhirubhai Shree M.P.Shah Arts and Science Gov. 
College Surendranagar 

3 434 Sanghani Kashyap Girdharbhai Shree Shantiniketan College Rajkot 

4 90 Amipara Prince Mansukhbhai Shree D.K.Kapuriya Arts & Smt.S.B. Gardi 
Commerce College Kalavad (Shitla) 

Sr.No BIB 
NO 

Students Name College Name 

1 211 Jadav Dipika Ranjitbhai Shree M.P.Shah Arts and Science Gov. 
College Surendranagar 

2 233 Bariya Reena Bharatbhai Matushri Virbaima Mahila College of 
Commerce, Management & I.T. Rajkot 

3 277 Dhadvi Kiranben Sagrambhai Pujya Ladakchand Manekchand Vora 
College of Arts & Cmmerce Suredranagar 

4 335 Nakum Ranjan SMT.H.B.Jasani Arts & Shri.N.K.Jasani 
Commerce College Rajkot 

5 192 Bavaliya Sonal Sociology Department Saurashtra 
University Rajkot 
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Saurashtra University Meet Recort Men Section 
 

SR. 
NO. 

EVENTS BEST 
SCORE 

ATHLETS NAME COLLEGE NAME YEAR 

1 100 MTR 
RUN 

10.77 SEC. DAVE YASH A. GEETANJALI COLLEGE OF INSTITUTE 
HADALA 

2023-24 

2 200 MTR 
RUN 

22.29 SEC. DAVE YASH A. GEETANJALI COLLEGE OF INSTITUTE 
HADALA 

2023-24 

3 400 MTR 
RUN  

51.49 SEC. ZALA NIKUNJ J SMT. J. J. KUNDALIA ART & COMMERCE 
COLLEGE RAJKOT 

2023-24 

4 800 MTR 
RUN  

02.00.88 
MIN. 

CHAUHAN 
MAHENDRA A. 

SHREE KAMANI SCIENCE & PRATAPRAI 
ARTS COLLEGE AMRELI 

2023-24 

5 1500 MTR 
RUN  

04.05 MIN P. M. KASUNDRA SMT. J. J. KUNDALIA COLLEGE RAJKOT 1982 

6 5000 MTR 
RUN 

15.47 MIN B. P. JADEJA  V. M. MAHETA COLLEGE JAMNAGAR 1980 

7 10000 MTR 
RUN 

33.09 MIN SANGHANI 
KASHYAP G. 

SHREE SHANTI NIKETAN COLLEGE RAJKOT 2023-24 

10000 MTR 
RUN 

33.09 MIN SARVAIYA JAYESH 
D 

SMT. H. B. JASANI ARTS & SHREE N. K. 
JASANI COMMERCE COLLEGE RAJKOT 

2023-24 

8 110 MTR 
HURDLES 

16.19 SEC SOLANKI MOHIL B. JASANI ARTS & COMM. COLL. RAJKOT 2016-17 

9 400 MTR 
HURDLES 

56.45 SEC. ZALA NIKUNJ J SMT. J. J. KUNDALIA ART & COMMERCE 
COLLEGE RAJKOT 

2023-24 

10 LONG JUMP 06.55 MTR. KANET BHARAT K. H. MADHVANI COLL. PORBANDAR 1982 
11 HIGH JUMP 01.69 MTR. VADIYA BHAVY N B.R.S COLLEGE DUMIYANI 2023-24 
12 TRIPLE 

JUMP  
13.07 MTR. KADACHHA 

DINESH K 
SMT. J. J. KUNDALIYA ARTS & COMMERCE 

COLLEGE RAJKOT 
2023-24 

13 POLE VAULT 03.05 MTR BAVALIYA JAYRAJ 
N 

B.ED. COLLEGE AMARAPUR 2023-24 

14 SHOT PUT 14.88 MTR VYAS MILAN J. HARIVANDANA COLLEGE RAJKOT 2016-17 
15 HAMMER 

THROW 
43.26 MTR SANCHANIYA 

RAJAN 
J. J. KUNDALIA COMMERCE COLLEGE 

RAJKOT 
2014 

16 DISCUS 
THROW 

34.95 MTR J. T. KOTDIYA G. K. & C. K. BOSAMIA COLLEGE JETPUR 1977 

17 JAVELIN 
THROW 

58.90 MTR AYUS GONDHIYA D. H. ARTS COLLEGE RAJKOT 1977 
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Saurashtra University Meet Record Women Section 

 
NO EVENTS BEST 

SCORE 
ATHLETSNAME COLLEGE NAME YEAR 

1 100 MTR 
RUN 

12.25 SEC ZALA DEVYANIBA 
N. 

S.D.R.B. M.J. KUNDALIA (E.M.) COMMERCE 
COLLEGE RAJKOT 

2021-22 

2 200 MTR 
RUN 

25.51 SEC ZALA DEVYANIBA 
N. 

S.D.R.B. M.J. KUNDALIA (E.M.) COMMERCE 
COLLEGE RAJKOT 

2023-24 

3 400 MTR 
RUN 

59.57 SEC ZALA DEVYANIBA 
N. 

S.D.R.B. M.J. KUNDALIA (E.M.) COMMERCE 
COLLEGE RAJKOT 

2023-24 

4 800 MTR 
RUN 

02.55.89 
SEC 

NAKUM RANJAN 
R. 

SMT. H. B. JASANI ARTS & SHREE N. K. JASANI 
COMMERCE COLLEGE RAJKOT 

2023-24 

5 1500 MTR 
RUN 

05.59.57 
SEC 

BAVALIYA SONAL 
K. 

DEPARMENT OF SOCIOLOGY SAURASHTRA 
UNIVERSITY RAJKOT 

2023-24 

6 5000 MTR 
RUN 

22.46.80 
SEC 

BAVALIYA SONAL 
K. 

DEPARMENT OF SOCIOLOGY SAURASHTRA 
UNIVERSITY RAJKOT 

2023-24 

7 10000 MTR 
RUN 

47.52.33 
SEC 

BAVALIYA SONAL 
K. 

DEPARMENT OF SOCIOLOGY SAURASHTRA 
UNIVERSITY RAJKOT 

2023-24 

8 100 MTR 
HURDLES 

21.90 SEC PATEL GAYATRI 
K. 

M. V. M. ARTS COLLEGE RAJKOT 2023-24 

9 400 MTR 
HURDLES 

01.36.06 LOHATAMIYA 
GAYTRI K 

M. V. M. COLLEGE OF COMMECE, MGMT & I.T. 
RAJKOT 

2023-24 

10 LONG JUMP 04.92 
MTR 

JATAPARA 
MANISHA D 

M. V. M. ARTS COLLE. RAJKOT 2016-17 

11 HIGH JUMP 01.33 
MTR 

MAKWANA 
NEHAL G. 

P. D. MALVIYA COLLEGE RAJKOT 2015 

12 SHOT PUT 09.49 
MTR 

MAKWANA KIRTI S.D.R.B. M.J. KUNDALIA (E.M.) COMMERCE 
COLLEGE RAJKOT 

1992 

13 DISCUS 
THROW 

35.46 
MTR 

PADARIYA 
KHUSHI P. 

SMT. J. J. KUNDALIYA COMMERCE COLLEGE 
RAJKOT 

2023-24 

14 JAVELIN 
THROW 

31.12 
MTR 

A. M. VORA M. P. SHAH COLLEGE SURENDRANAGAR 1997 

15 HAMMER 
THROW 

39.89 
MTR 

RATHOD NEHA B. S.D.R.B. M.J. KUNDALIA (E.M.) COMMERCE 
COLLEGE RAJKOT 

2019-20 

 

 

 

 

 



51 | P a g e  
 

 

 
 

આથી હું. “સૌરાώ યુિનવἿસ᷷ટીના ૫૩માં આંતર કોલેજ ખેલકદુ મહોḉસવને ખુḕલો મુકાયેલો 
ἒહેર કἘ છંુ” 

 

 

  
 

અમો સૌ ખેલાડીઓ Ṕિત᷶ા કરીએ છીએ કે, સૌરાώ યુિનવἿસ᷷ટીના ૫૩માં વાἿષ᷷ક ખેલકુદ 
મહોḉસવના િનયમોનું ચુḚતપણે પાલન કરી યુિનવἿસ᷷ટી તથા દેશની શાન તથા રમતોનું 

ગૌરવ વધે તેમ ખેલદીલીપુવ᷷ક ભાગ લઈશું. 
જય િહḍદ   

 

 

 
 

“હું સૌરાώ યુિનવἿસ᷷ટીના આંતર કોલેજ ખેલકુદ મહોḉસવને પુણ᷷ થયેલ ἒહેર કἘં છંુ. 


